
临时用地审批结果公示

根据《自然资源部关于规范临时用地管理的通知》（自然资规〔2021〕2 号）、《自然资源部办

公厅关于加强临时用地监管有关工作的通知》（自然资办函〔2023〕1280 号）等相关文件精神，以下

临时用地项目已经商洛市自然资源局批准，现对结果进行公示。



序号 项目名称 项目地址 申请单位 主要用途 批准单位 批准文号

批准面积

（公顷）

使用期限

1
西十高铁

XSZQ-7标

段

位于山阳县法官

镇和漫川关镇等

6个村

中铁北京工程集团

有限公司西十高铁

陕西段 XSZQ-7标

段项目经理部

施工便道、生活

用房、办公用房、

堆放场、炸药库

等

商洛市自

然资源局

商自然资发

〔2023〕392号
8.7941 2023.11.22-2025.11.22

2
西十高铁

XSZQ-5标

段（山阳段）

山阳县城关街办

和十里铺街办等

2个镇（办）4个

村（社区）

中铁隧道局集团有

限公司西十高铁陕

西段 XSZQ-5标段

项目经理部

临时堆料场、炸

药库、施工便道、

生活区等

商洛市自

然资源局

商自然资发

〔2023〕393号
4.8031 2023.11.22-2025.11.22

3
西十高铁

XSZQ-3标

段

商州区杨峪河镇

西庙坪村、西院

村

中铁七局集团有限

公司西十高铁

XSZQ-3标段项目

经理部二分部

施工便道、弃渣

场、库房等

商洛市自

然资源局

商自然资发

〔2023〕402号
1.298 2023.11.29-2025.11.29


